

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA38414280

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: COLTAR PVC, ADEZIV POLISTIREN - CONFORM OFERTA	Data publicare: 26.06.2025 07:50
Cod si denumire CPV: 44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (Rev.2)	Data finalizare: 27.06.2025 07:48
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 26.06.2025 13:42
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 27.06.2025 07:48
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN
CUI: 1605884
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro
Website: https://www.secom-mehedinti.ro

Operator economic

Denumire: S.C. BRICODOMO SRL S.R.L.
CUI: 16042746
Adresa: Strada: Busuiocului, nr. 6, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220065
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252333307
E-mail: claudiu@bricodomo.ro
Website: https://www.bricodomo.ro

Informatii cumparare directa

Descriere	Coltar din PVC cu plasa fibra de sticla 2,5ml/buc; Adeziv pentru polistiren/vata Sika Wall PRO 25kg/sac
Conditii de livrare	La sediul furnizorului
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
COLTAR DIN PVC CU PLASA FIBRA DE STICLA 2,5ML/BUC	Solicitata: 15	Pret estimat: 4,62
Numar de referinta: plasa	Ofertata: 15	Pret de vanzare: 4,62
Pret de catalog: 4,62 RON/bucata		Valoare estimata: 69,30
Cod si denumire CPV: 44192000-2 - Alte materiale de constructii diverse (Rev.2)		Valoare de vanzare: 69,30
Descriere: Coltar din PVC cu plasa din fibra de sticla 2,5ml/bucata		
ADEZIV PENTRU POLISTIREN/VATA SIKA WALL PRO 25KG/SAC	Solicitata: 5	Pret estimat: 27,90
Numar de referinta: SikaWall Pro	Ofertata: 5	Pret de vanzare: 27,90
Pret de catalog: 27,90 RON/bucata		Valoare estimata: 139,50

Cod si denumire CPV: **44111800-9 - Mortar (constructii) (Rev.2)**

Valoare de vanzare: **139,50**

Descriere: **Mortar adeziv pulbere pe baza de ciment gri pentru lipirera placilor termoizolante din polistiren sau vata minerala. Sac de 25 de kilograme**

TOTAL

Valoare de vanzare: 208,80 RON

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA38414306

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: VOPSEA LAVABILA - CONF OFERTA	Data publicare: 26.06.2025 07:55
Cod si denumire CPV: 44800000-8 Vopsele, lacuri si masticuri (Rev.2)	Data finalizare: 27.06.2025 07:48
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 26.06.2025 13:41
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 27.06.2025 07:48
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta

Denumire: **SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN**
CUI: **1605884**
Adresa: **Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146**
Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
Telefon: **+40 252312679**
E-mail: **achizitii.publice@secom-mehedinti.ro**
Website: **https://www.secom-mehedinti.ro**

Operator economic

Denumire: **S.C. BRICODOMO SRL S.R.L.**
CUI: **16042746**
Adresa: **Strada: Busuiocului, nr. 6, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220065**
Localitatea, Tara: **Drobeta-Turnu Severin, Romania**
Telefon: **+40 252333307**
E-mail: **claudiu@bricodomo.ro**
Website: **https://www.bricodomo.ro**

Informatii cumparare directa

Descriere	Vopsea lavabila exterior Danke 15L; Vopsea lavabila interior Danke 15L
Conditii de livrare	La sediul furnizorului
Conditii de plata	cu OP la 30 de zile

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
VOPSEA LAVABILA EXTERIOR DANKE 15L	Solicitata: 4	Pret estimat: 207,56
Numar de referinta: Danke vopsea exterior 15L	Ofertata: 4	Pret de vanzare: 207,56
Pret de catalog: 207,56 RON/bucata		Valoare estimata: 830,24
Cod si denumire CPV: 44810000-1 - Vopsele (Rev.2)		Valoare de vanzare: 830,24
Descriere: Vopsea lavabila acril-stirenica pentru zugravit Danke exterior		
VOPSEA LAVABILA INTERIOR DANKE 15L	Solicitata: 1	Pret estimat: 105,88
Numar de referinta: Danke vopsea 15L	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 105,88
Pret de catalog: 105,88 RON/bucata		Valoare estimata: 105,88
Cod si denumire CPV: 44810000-1 - Vopsele (Rev.2)		Valoare de vanzare: 105,88
Descriere: Vopsea lavabila alba pentru zugraveli interioare		

TOTAL

Valoare de vanzare: 936,12 RON